
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении состава экспертной 
группы конкурсной комиссии 
муниципального конкурса учебных 
занятий «Призвание» в Невьянском 
городском округе

Na док у м ен та Д ата составл ения

i>Z/3 •" S£ > Р З , о  </

С целью создания условий для проведения муниципального конкурса 
учебных занятий «Призвание» в Невьянском городском округе на основании 
Положения о проведении муниципального конкурса учебных занятий 
«Призвание» в Невьянском городском округе, утвержденного приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 26.02.2024 
№116-Д,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной группы конкурсной комиссии 
муниципального конкурса учебных занятий «Призвание» в Невьянском 
городском округе в составе:

Бабайлова Лариса Борисовна, заместитель директора центра развития 
образования и инженерно-технического обеспечения управления 
образования Невьянского городского округа;

Арндт Татьяна Владимировна, заместитель директора по учебно
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского 
городского округа;

Лунина Ирина Сергеевна, заместитель директора по учебно
воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы поселка Цементный;

Пузанова Светлана Федоровна, заместитель директора по учебно
воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы села Быньги;

Тимиршина Татьяна Владимировна, заместитель директора по учебно
воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №1 Невьянского 
городского округа;

Пьянкова Наталья Александровна, заведующий Муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №6 
«Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок»;



Серебренникова Любовь Викторовна, заместитель заведующего 
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 
детским садом №36 «Радуга»;

Сивкова Анастасия Георгиевна, заместитель заведующего 
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
детским садом комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 
«Соболек»;

Спицына Ирина Викторовна, заместитель заведующего 
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 
Невьянского городского округа детским садом комбинированного вида №39 
«Родничок».

2. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану 
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского 
городского округа.

Начальник управления 
Невьянского


